Kabeleinführungssysteme KES
Immer. Sicher. Dicht.
2
Kabeleinführungssysteme KES
Ein Gebäude wird über seine Lebensdauer häufig renoviert oder saniert. In den
meisten Fällen betreffen diese Tätigkeiten jedoch lediglich die Teile des Gebäudes,
die sich oberhalb der Erdoberfläche befinden. Doch auch die Anforderungen an die

Kabel-Ø
(mm)
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
Abdichtset Wechselein-
satz
48 - 83
KES150 MA WE160 SG
1x48-83 SET
2125817103 4052487164764
22 - 58
KES150 MA WE160 SG
3x22-58 SET
2125817102 4052487164757
8 - 36
KES150 MA WE160 SG
6x8-36 SET
2125817101 4052487164740
Verbindungsmuffe
zur Verlängerung des
Spiralschlauches
-
KES150 MA150-
172/150-172
2128020000 4052487058407
Verbindungs- und Abschlusskomponenten
15
Abbildung Artikel Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
Abstandshalter 1x2 zur Fixierung
und Positionierung von Schlauch-
paketen mit Hateflex 14150
(kombinierbar über ein einfaches
Stecksystem)
KES150 1x2 AH PP 3030361164 4052487233347
Abstandhalter-Set (2 Stück) zum
Vergrößern des Achsabstandes
der Dichtpackungen auf 250 mm.
Ermöglicht Paketbildung HSI150
mit HSI90
HSI AH40 SET2 3030300093 4052487220156
Gelenkschlüssel (G),  für Wände
mit Wärmedämmung bis 100 mm
(GD)
SLS 6G 5200010040 4052487233491
SLS 6GD 5200010041 4052487233484
Zubehör
Hauff-Technik GmbH & Co. KG
Robert-Bosch-Straße 9
89568 Hermaringwen, GERMANY
Tel. +49 7322 1333-0
Fax +49 7322 1333-999